

政務活動費出納簿

【 5 年度】

令和 5 年6月分

会 派	神奈川県ネットワーク運動
議員名	青木マキ

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票番号
	5月分より繰越			386,078		
06/08	事務所に附設する駐車場の賃借料		19,800	366,278	事務所費	29
06/11	交通費(タクシー代)		500	365,778	調査研究費	2
06/14	書籍・雑誌等購入代		3,000		資料購入費	4
06/14	書籍・雑誌等購入代		4,200		資料購入費	5
06/14	新聞購読料		7,700		資料購入費	6
06/14	書籍・雑誌等購入代		10,000		資料購入費	7
06/14	書籍・雑誌等購入代		2,000	338,878	資料購入費	8
06/16	6月分 政務活動費交付金	530,000			政務活動費収入	195
06/16	書籍・雑誌等購入代		800	868,078	資料購入費	3
06/21	新聞購読料		9,600	858,478	資料購入費	9
06/22	事務所の賃借料		73,150	785,328	事務所費	28
06/23	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		1,701	783,627	事務所費	30
06/27	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500		事務費	27
06/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		4,099		事務費	31
06/27	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500	752,528	事務費	32
06/28	交通費(電車代、バス代)		2,932	749,596	調査研究費	18
06/29	インターネット接続に要する経費		6,600	742,996	事務費	10
06/30	政務活動補助職員 給料、賃金		55,479	687,517	人件費	15
	< 月別合計 >	530,000	228,561	687,517		

備 考

政 務 活 動 費 出 納 簿

【 5 年 度 】

令和 5 年 7 月 分

会 派	神奈川県ネットワーク運動
議員名	青木マキ

月/日	使 途 及 び 内 容	収 入 額	支 出 額	残 額	経 費 区 分 名	支 出 伝 票 番 号
	6月分より繰越			687,517		
07/07	携帯電話使用料		220	687,297	事務費	21
07/13	事務所の管理運営費等（光熱水費等）		1,624	685,673	事務所費	35
07/18	7月分 政務活動費交付金	530,000		1,215,673	政務活動費収入	196
07/24	事務所の管理運営費等（光熱水費等）		1,525	1,214,148	事務所費	36
07/26	講師謝礼代		30,000		研修費	11
07/26	書籍・雑誌等購入代		1,430	1,182,718	資料購入費	12
07/27	書籍・雑誌等購入代		3,000		資料購入費	13
07/27	事務所の賃借料		73,150		事務所費	33
07/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,371		事務費	37
07/27	事務所に附設する駐車場の賃借料		9,900	1,095,297	事務所費	49
07/28	交通費（電車代、バス代）		8,095	1,087,202	調査研究費	19
07/31	政務活動補助職員 給料、賃金		48,783	1,038,419	人件費	16
	< 月別合計 >	530,000	179,098	1,038,419		

備 考

政務活動費出納簿

【 5 年度】

令和 5 年8月分

会 派	神奈川県ネットワーク運動
議員名	青木マキ

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票 番号
	7月分より繰越			1,038,419		
08/05	携帯電話使用料		1,750	1,036,669	事務費	22
08/16	8月分 政務活動費交付金	530,000		1,566,669	政務活動費収入	197
08/23	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		1,802	1,564,867	事務所費	50
08/24	事務所の賃借料		73,150	1,491,717	事務所費	51
08/25	交通費(タクシー代)		1,300	1,490,417	会合参加費	72
08/28	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500		事務費	38
08/28	事務用機器等レンタル料、リース料		2,970		事務費	43
08/28	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100		事務費	52
08/28	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500		事務費	53
08/28	交通費(駐車場利用料)		100	1,459,247	調査研究費	73
08/31	交通費(電車代、バス代)		10,939	1,448,308	調査研究費	45
	< 月別合計 >	530,000	120,111	1,448,308		

備 考

令和 5 年9月分

会 派	神奈川県ネットワーク運動
議員名	青木マキ

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票番号
	8月分より繰越			1,448,308		
09/05	携帯電話使用料		1,755	1,446,553	事務費	46
09/06	事務用品・事務用機器・備品購入代		950	1,445,603	事務費	48
09/12	書籍・雑誌等購入代		12,152		資料購入費	23
09/12	書籍・雑誌等購入代		8,500	1,424,951	資料購入費	24
09/13	事務所の管理運営費等（光熱水費等）		1,624		事務所費	54
09/13	事務用品・事務用機器・備品購入代		830	1,422,497	事務費	98
09/19	9月分 政務活動費交付金	530,000		1,952,497	政務活動費収入	198
09/22	事務所の賃借料		73,150		事務所費	55
09/22	事務所に附設する駐車場の賃借料		9,900	1,869,447	事務所費	56
09/23	研修会・講演会等の開催費		30,000	1,839,447	研修費	44
09/25	事務所の管理運営費等（光熱水費等）		1,942	1,837,505	事務所費	57
09/27	政務活動補助職員 給料、賃金		42,834		人件費	39
09/27	政務活動補助職員 給料、賃金		42,000		人件費	40
09/27	政務活動補助職員 給料、賃金		44,190		人件費	41
09/27	政務活動補助職員 給料、賃金		42,000		人件費	42
09/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100		事務費	58
09/27	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500		事務費	59
09/27	事務用機器等レンタル料、リース料		990		事務費	65
09/27	交通費(駐車場利用料)		80	1,650,811	調査研究費	74
09/30	交通費(電車代、バス代)		7,347	1,643,464	調査研究費	47
	< 月別合計 >	530,000	334,844	1,643,464		

備 考

政務活動費出納簿

【 5 年度】

令和 5 年10月分

会 派	神奈川県ネットワーク運動
議員名	青木マキ

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票番号
	9月分より繰越			1,643,464		
10/06	携帯電話使用料		2,005	1,641,459	事務費	64
10/16	10月分 政務活動費交付金	530,000		2,171,459	政務活動費収入	199
10/19	研修会・講演会等の参加費		1,000	2,170,459	研修費	66
10/23	事務所の管理運営費等（光熱水費等）		1,858	2,168,601	事務所費	83
10/24	政務活動補助職員 給料、賃金		43,174		人件費	60
10/24	政務活動補助職員 給料、賃金		42,000		人件費	61
10/24	政務活動補助職員 給料、賃金		50,322		人件費	62
10/24	政務活動補助職員 給料、賃金		54,196	1,978,909	人件費	63
10/27	交通費(高速道路料金)		260		会合参加費	69
10/27	交通費(電車代、バス代)		8,652		調査研究費	71
10/27	政務活動補助職員 給料、賃金		34,800		人件費	77
10/27	新聞購読料		3,000		資料購入費	81
10/27	事務所に附設する駐車場の賃借料		9,900		事務所費	84
10/27	事務所の賃借料		73,150		事務所費	85
10/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100		事務費	86
10/27	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500		事務費	87
10/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		990	1,833,557	事務費	89
10/31	政務活動補助職員 給料、賃金		45,268		人件費	75
10/31	政務活動補助職員 給料、賃金		53,048	1,735,241	人件費	76
	< 月別合計 >	530,000	438,223	1,735,241		

備 考

令和 5 年11月分

会 派	神奈川県ネットワーク運動
議員名	青木マキ

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票 番号
	10月分より繰越			1,735,241		
11/05	携帯電話使用料		1,765	1,733,476	事務費	82
11/06	交通費(駐車場利用料)		1,400	1,732,076	研修費	95
11/10	通信費(切手代、郵送代、宅配代)		120	1,731,956	事務費	150
11/12	広報紙等作成費		17,620	1,714,336	広報・広聴費	93
11/13	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		1,622	1,712,714	事務所費	103
11/14	書籍・雑誌等購入代		10,152		資料購入費	78
11/14	広報紙等作成費		37,718	1,664,844	広報・広聴費	94
11/16	11月分 政務活動費交付金	530,000		2,194,844	政務活動費収入	200
11/21	調査研究委託費		200,100		調査研究費	90
11/21	調査研究委託費		300,440	1,694,304	調査研究費	91
11/22	事務所に附設する駐車場の賃借料		9,900		事務所費	104
11/22	事務所の賃借料		73,150	1,611,254	事務所費	105
11/24	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		1,796	1,609,458	事務所費	106
11/27	新聞購読料		3,000		資料購入費	92
11/27	事務用機器等レンタル料、リース料		990		事務費	102
11/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		3,485		事務費	107
11/27	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500	1,588,483	事務費	108
11/28	事務用品・事務用機器・備品購入代		495	1,587,988	事務費	97
11/29	ホームページ管理経費		60,940	1,527,048	広報・広聴費	88
11/30	政務活動補助職員 給料、賃金		43,174		人件費	99
11/30	政務活動補助職員 給料、賃金		9,600		人件費	100
11/30	政務活動補助職員 給料、賃金		55,928		人件費	114
11/30	交通費(電車代、バス代)		8,472	1,409,874	調査研究費	141
	< 月別合計 >	530,000	855,367	1,409,874		

備 考

令和 5 年2月分

会 派	神奈川県ネットワーク運動
議員名	青木マキ

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票番号
	11月分より繰越			1,409,874		
12/02	書籍・雑誌等購入代		1,700	1,408,174	資料購入費	149
12/05	携帯電話使用料		1,830	1,406,344	事務費	140
12/13	交通費(タクシー代)		1,400	1,404,944	会合参加費	148
12/14	県政報告会の開催費		5,000	1,399,944	広報・広聴費	147
12/17	研修会・講演会等の参加費		3,000		研修費	145
12/17	書籍・雑誌等購入代		1,400	1,395,544	資料購入費	146
12/18	12月分 政務活動費交付金	530,000		1,925,544	政務活動費収入	201
12/19	県政報告会の開催費		5,100	1,920,444	広報・広聴費	144
12/22	事務所に附設する駐車場の賃借料		9,900	1,910,544	事務所費	109
12/25	事務所の賃借料		73,150		事務所費	110
12/25	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		1,516	1,835,878	事務所費	111
12/26	政務活動補助職員 給料、賃金		9,960		人件費	115
12/26	交通費(電車代、バス代)		11,435	1,814,483	調査研究費	142
12/27	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500		事務費	113
12/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		990		事務費	119
12/27	政務活動補助職員 給料、賃金		55,203		人件費	124
12/27	政務活動補助職員 給料、賃金		43,174		人件費	126
12/27	新聞購読料		3,000	1,698,616	資料購入費	171
	< 月別合計 >	530,000	241,258	1,698,616		

備 考

政務活動費出納簿

【 5 年度】

頁： 9

令和 6 年1月分

会 派	神奈川県ネットワーク運動
議員名	青木マキ

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票番号
	12月分より繰越			1,698,616		
01/08	携帯電話使用料		1,782	1,696,834	事務費	139
01/12	交通費(タクシー代)		500	1,696,334	会合参加費	143
01/15	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		1,624	1,694,710	事務所費	134
01/16	1月分 政務活動費交付金	530,000		2,224,710	政務活動費収入	202
01/17	講師謝礼代		20,100		研修費	116
01/17	講師謝礼代		20,100	2,184,510	研修費	117
01/22	事務所に附設する駐車場の賃借料		9,900	2,174,610	事務所費	136
01/23	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		1,438	2,173,172	事務所費	137
01/26	事務所の賃借料		73,150	2,100,022	事務所費	138
01/29	事務用品・事務用機器・備品購入代		4,816		事務費	112
01/29	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500		事務費	135
01/29	事務用品・事務用機器・備品購入代		990		事務費	163
01/29	新聞購読料		3,000	2,077,716	資料購入費	172
01/30	政務活動補助職員 給料、賃金		43,554		人件費	151
01/30	政務活動補助職員 給料、賃金		13,934		人件費	152
01/30	研修会・講演会等の参加費		2,000	2,018,228	研修費	154
01/31	政務活動補助職員 給料、賃金		53,647		人件費	133
01/31	交通費(電車代、バス代)		14,486	1,950,095	調査研究費	153
	< 月別合計 >	530,000	278,521	1,950,095		

備 考

令和 6 年2月分

会 派	神奈川ネットワーク運動
議員名	青木マキ

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票 番号
	1月分より繰越			1,950,095		
02/05	携帯電話使用料		2,038	1,948,057	事務費	155
02/16	2月分 政務活動費交付金	530,000		2,478,057	政務活動費収入	203
02/17	交通費(タクシー代)		1,900	2,476,157	研修費	167
02/22	事務所に附設する駐車場の賃借料		9,900	2,466,257	事務所費	156
02/26	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		1,542	2,464,715	事務所費	157
02/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100		事務費	159
02/27	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500		事務費	160
02/27	新聞購読料		3,000		資料購入費	173
02/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		990	2,446,125	事務費	187
02/28	事務所の賃借料		73,150		事務所費	158
02/28	政務活動補助職員 給料、賃金		50,992		人件費	161
02/28	政務活動補助職員 給料、賃金		43,174		人件費	162
02/28	交通費(電車代、バス代)		6,017	2,272,792	調査研究費	166
02/29	インターネット接続に要する経費		30,601	2,242,191	事務費	193
	＜ 月別合計 ＞	530,000	237,904	2,242,191		

備 考

令和 6 年3月分

会 派	神奈川県ネットワーク運動
議員名	青木マキ

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票番号
	2月分より繰越			2,242,191		
03/05	携帯電話使用料		2,036	2,240,155	事務費	165
03/13	事務所の管理運営費等（光熱水費等）		1,624	2,238,531	事務所費	175
03/18	3月分 政務活動費交付金	530,000			政務活動費収入	204
03/18	政務活動用車両リース料		166,475		事務費	164
03/18	事務用品・事務用機器・備品購入代		2,550	2,599,506	事務費	169
03/19	調査研究委託費		200,100	2,399,406	調査研究費	168
03/21	事務用品・事務用機器・備品購入代		632	2,398,774	事務費	192
03/22	事務所に附設する駐車場の賃借料		9,900	2,388,874	事務所費	177
03/25	政務活動補助職員 給料、賃金		25,200	2,363,674	人件費	180
03/26	政務活動補助職員 給料、賃金		44,348		人件費	181
03/26	事務所の管理運営費等（光熱水費等）		1,567	2,317,759	事務所費	190
03/27	政務活動補助職員 給料、賃金		88,040		人件費	170
03/27	新聞購読料		3,000		資料購入費	174
03/27	事務所の賃借料		73,590		事務所費	176
03/27	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500		事務費	178
03/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100		事務費	179
03/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		40,841		事務費	183
03/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,333		事務費	188
03/27	事務用機器等レンタル料、リース料		43,780	2,052,575	事務費	189
03/29	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,720	2,050,855	事務費	184
03/30	政務活動補助職員 給料、賃金		69,569		人件費	182
03/30	講師謝礼代		33,000		研修費	185
03/30	交通費（電車代、バス代）		6,495	1,941,791	調査研究費	186
	< 月別合計 >	530,000	830,400	1,941,791		
	<< 総合計 >>	5,830,000	3,888,209	1,941,791		

備 考
